令和 6年 7月吉日

各位

株式会社ＳＩソーラー

電話 03-5642-3733

夏季休業のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の通り弊社は夏季休業とさせていただきます。

お客様ならびにお取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ください

ますようお願い申し上げます。

納品につきましては、出荷元も休業のため 8月 10日（土）から １9日（月）までの期間

は承りかねます。時季的事情によりご要望に沿えない場合もございますので、御用向き

はお早めにご用命くだされば幸いです。

 休業期間中にメールや SNS 等でいただきますお問い合せにつきましては、休業期間

後の対応になる場合もございますことをお含みおきください。

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

令和 6年 8月 10日（土） から １5日（木） まで 休業

以上